政府购买社会组织服务项目
申   报   表

项目名称                                     
申报单位                                     
填表日期                                     






房山区社会建设工作办公室



5

填  表  说  明
一、本表根据《政府购买社会组织服务项目管理办法（试行）》制订。
二、“申报单位”是指申报项目的各类已登记注册的社会组织，包括社会团体、民办非企业单位，单位名称应按单位和公章填写全称。
三、项目类别包括社会治理服务类、老年社会工作类、济困类、青少年社会工作服务类、环保社会工作服务类、社工服务类六大方面。
四、开展方式为独立开展或组团开展。
五、此表申报纸质版报房山区社会建设工作办公室。
    六、填报过程中的相关问题可咨询房山区社会建设工作办公室
   （房山区社会建设工作办公室社会组织科）。









一、数据表
	项目名称
	

	项目申报单位
	

	社会组织机构代码
	

	通讯地址
	
	邮政编码
	

	电子信箱
	

	
	姓名
	手机
办公电话
	联系电话

	项目负责人
	
	
	

	项目联系人
	
	
	

	项目财务人员
	
	
	

	开展方式
	独立开展
	（填写社会组织名称）

	
	联合开展
	牵头单位
	

	
	
	（填写联合社会组织名称）

	项目类别
	                类
	（项目编号）

	申请经费（单位：万元）
	
	计划完成时间
	年  月  日



二、申报单位简介（200字以内）
	    主营业务范围及历年承接项目情况。


项目简介（200字以内）：
	    本项目针对XX人群开展XX服务，通过项目实施，达到XX效果，有XX意义。（150字）




三、项目论证
	可行性论证：（本项目内容须包括：1、项目实施的已有基础、具体方法和途径及进度安排、预期效果及完成时间。2、项目实施涵盖的范围、实施的规模、服务的人群，创新之处等。3、项目的预期目标。限2000-4000字以内。）
    一、项目实施的已有基础
     1、政策基础……
     2、组织（机构）基础……
     3、人员基础……
     4、场地基础……
     5、其他等等基础……
    二、具体方法和途径及进度安排
一是……
进度安排：
完成时间：
二是……
进度安排：
完成时间：
三是……
进度安排：
完成时间：
……（具体化）
    三、项目实施涵盖的范围、实施的规模、服务的人群，创新之处
    四、预期目标
  



四、经费预算
	序号
	经费开支科目
	金额（万元）
	序号
	经费开支科目
	金额（万元）

	1
	
	
	8
	
	

	2
	
	
	9
	
	

	3
	
	
	10
	
	

	4
	
	
	11
	
	

	5
	
	
	12
	
	

	6
	
	
	13
	
	

	7
	
	
	14
	
	

	合计（单位：万元）
	

	经
费
明
细
	写出根据（列出明细每一项花费 单价及数量）
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